

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
5月26日		政務活動費（2人×35,000円×5月）	¥350,000		¥350,000
6月15日	4	新聞購読料（全国農業新聞令和5年5月～6年3月分）		¥7,700	¥342,300
6月19日	3	コピー代5月分		¥83	¥342,217
7月11日	4	書籍代「デジタル化と地方自治」		¥1,700	¥340,517
7月31日	3	コピー代6月分		¥42	¥340,475
8月23日	3	控室プリンタートナー		¥9,927	¥330,548
8月23日	5	市政報告 折込代		¥84,700	¥245,848
8月29日	3	コピー代 7 月分		¥128	¥245,720
8月29日	3	コピー代 振込手数料		¥385	¥245,335
8月30日	4	新聞購読料（週刊・新社会令和5年5月～8月分）		¥2,800	¥242,535
9月15日	3	コピー代 8 月分		¥848	¥241,687
10月20日		政務活動費（2人×35,000円×6月）	¥420,000		¥661,687
10月20日	4	新聞購読料（週刊・新社会令和5年9月・10月分）		¥1,400	¥660,287
11月20日	3	コピー代 1 0 月分		¥55	¥660,232
12月15日	3	コピー代 1 1 月分		¥429	¥659,803
12月18日	4	新聞購読料（週刊・新社会令和5年11月・12月分）		¥1,400	¥658,403
12月26日	3	コピー用紙代		¥8,250	¥650,153
1月19日	3	コピー代 1 2 月分		¥66	¥650,087
2月8日	5	市政報告 折込代		¥15,400	¥634,687
2月10日	5	市政報告 折込代		¥83,930	¥550,757
2月14日	5	市政報告 折込代		¥15,400	¥535,357
2月19日	3	コピー代1月分		¥84	¥535,273
3月13日	3	コピー代2月分		¥3	¥535,270
3月18日	3	コピー用紙代		¥889	¥534,381
3月19日	5	市政報告 8月号印刷代（振込手数料含）		¥156,310	¥378,071
3月19日	5	市政報告 2024年2月号印刷代（振込手数料含）		¥215,215	¥162,856
3月19日	3	コピー用紙代（振込手数料含）		¥30,866	¥131,990
3月20日	4	新聞購読料（週刊・新社会令和6年1月～3月分）		¥2,100	¥129,890
3月22日	3	インク・マスター1式		¥10,562	¥119,328
3月31日	3	コピー代3月分		¥35	¥119,293
		合 計	¥770,000	¥650,707	¥119,293